

Investitor
Obiect**Развитие и оптимизация сетей уличного
освещения с. Чок-Майдан , р. Комрат****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
lucrari de electromontaj
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-10 2-1	Dulap de dirijare si reglare	buc			467,20
	1	Muncitor	h-om	14,6000	32,00	467,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7700	0,00	0,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2,0400	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	0,00	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,6120	0,00	0,00
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0160	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
2	RpEJ05 D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			480,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	32,00	480,00
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
3	08-03-60 0-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			10,88
	1	Muncitor	h-om	0,3400	32,00	10,88
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
4	08-02-14	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri	100 m			396,80

1	2	3	4	5	6	7
	8-1	si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				
	1	Muncitor	h-om	12,4000	32,00	396,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
5	pret. oferta	Cablu AVVG 3x25	m			21,00
	005405600	Cablu AVVG 3x25	m	1,0000	21,00	21,00
6	08-02-41 1-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 122,40
	1	Muncitor	h-om	34,7000	32,00	1 110,40
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	100,00	1 790,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	50,00	222,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
7	pret. oferta	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m			14,00
	000000015 2415	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	1,0000	14,00	14,00
8	08-01-10 2-1	Dulap de dirijare si reglare	buc			467,20
	1	Muncitor	h-om	14,6000	32,00	467,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7700	0,00	0,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2,0400	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	0,00	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,6120	0,00	0,00
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0160	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
9	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			62,92
	1	Muncitor	h-om	1,5600	32,00	49,92
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
10	RpEK05 A	Demontarea corpurilor de iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur	buc			23,04
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,7200	32,00	23,04
11	RpEO01 A	Demontarea suportului cu un brat	buc			14,40
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,4500	32,00	14,40
12	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			188,16
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	32,00	188,16
13	RpEB12 C	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1x10 la 1x25 mmp	m			3,84
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	32,00	3,84
14	08-02-36 7-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	1000 m			3 308,18
	1	Muncitor	h-om	65,2400	32,00	2 087,68
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea	buc	0,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		izolatiei (CIA)				
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	341052000 6739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	0,00	0,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	0,00	0,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	0,00	0,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	50,00	1 220,50
15	pret. ofert.	Conductor SIP 2x25	m			10,50
	048406408	Conductor SIP 2x25	m	1,0000	10,50	10,50
16	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc			20,00
	045345157	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	1,0000	20,00	20,00
17	pret ofert.	Consola CA 1500	buc			20,00
	151361616 5	Consola SA 1500	buc	1,0000	20,00	20,00
18	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc			20,00
	001044549 78604	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	1,0000	20,00	20,00
19	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc			20,00
	004927860 4	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	1,0000	20,00	20,00
20	pret ofert.	Banda inox F-2007	m			9,00
	008	Banda inox F-2007	m	1,0000	9,00	9,00
21	pret ofert.	Screpa A200	buc			3,00
	008	Screpa A200	buc	1,0000	3,00	3,00
22	08-02-14 4-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc			547,20

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	17,1000	32,00	547,20
23	pret ofert.	Papuc de cablu A25	buc			5,00
	210245020 425	Papuc de cablu A25	buc	1,0000	5,00	5,00
24	08-02-36 3-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			175,62
	1	Muncitor	h-om	3,4100	32,00	109,12
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
25	pret ofert.	Consola cu un brat	buc			100,00
	015415315	Consola cu un brat	buc	1,0000	100,00	100,00
26	33-04-01 4-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente LED 50	buc			73,28
	1	Muncitor	h-om	2,2900	32,00	73,28
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "33C"	kg	0,0100	0,00	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	0,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
27	33-04-01 4-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente LED 80	buc			73,28
	1	Muncitor	h-om	2,2900	32,00	73,28
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "33C"	kg	0,0100	0,00	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	0,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
28	33-04-01 4-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente LED 24	buc			73,28
	1	Muncitor	h-om	2,2900	32,00	73,28
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	0,00	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	0,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
29	RpEJ06 C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			19,84
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	32,00	19,84
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	0,00	0,00
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	0,00	0,00
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	0,00	0,00
30	08-02-47 1-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			519,28
	1	Muncitor	h-om	8,2900	32,00	265,28
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	100,00	254,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
31	08-02-47 2-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			979,20
	1	Muncitor	h-om	20,1000	32,00	643,20
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0040	0,00	0,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,00	0,00
	5009105	Supportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	100,00	336,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
32	08-01-08 7-3	Constructii metalice sub utilaj	t			3 500,40
	1	Muncitor	h-om	62,2000	32,00	1 990,40
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	0,00	0,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	0,00	0,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	100,00	1 510,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	0,00	0,00
33	08-01-08 2-1	Cleme in asortiment: clema KZ-2*95	100 buc			1 523,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	32,00	1 504,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	0,00	0,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	0,00	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	100,00	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
34	pret ofert.	Clema KZ-2*95	buc			20,00
	08408/908 890	Clema KZ-2*95	buc	1,0000	20,00	20,00
35	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			396,80
	1	Muncitor	h-om	12,4000	32,00	396,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
36	pret. oferta	Cablu AVVG 2x4	m			5,00
	1001548640	Cablu AVVG 2x4	m	1,0000	5,00	5,00
37	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			114,44
	1	Muncitor	h-om	3,1700	32,00	101,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	0,00	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
38	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			36,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	32,00	36,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
39	pret ofert.	Curea CSB	set			3,00
	087640411 0.20	Curea CSB	set	1,0000	3,00	3,00
40	pret ofert.	Pres pentru cablu PG36	buc			15,00
	240648510 022	Pres pentru cablu PG36	buc	1,0000	15,00	15,00
		2. Alte lucrari				
41	TsG08D	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc			41,79
	614112010 0300	Stivuitor	h-om	0,1600	32,00	5,12
	814126010 0100	Fasonator	h-om	0,4200	32,00	13,44
	742209010 0200	Corhonitor	h-om	0,5400	32,00	17,28
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,1190	50,00	5,95
		3. Utilaj				
42	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc			580,00
	0250598+9 0	Corp de iluminat LED 50W	buc	1,0000	580,00	580,00
43	pret ofert.	Corp de iluminat LED 80W	buc			1 000,00
	0250598+9 1	Corp de iluminat LED 80W	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
44	pret ofert.	Corp de iluminat LED 24W	buc			450,00
	0250598+9 2	Corp de iluminat LED 24W	buc	1,0000	450,00	450,00
45	pret. pferta	Dulap BZUM TF-25A	buc			900,00
	05687408/ 6	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	900,00	900,00
46	pret.	Contoare electronic 230V	buc			480,00

1	2	3	4	5	6	7
	pferta					
	04807047	Contoare electronic 230V	buc	1,0000	480,00	480,00
47	pret. ofert.	Panou de distribuite IP54, ИҚМПИ 2-3	buc			495,00
	084089408 904	Panou de distribuite IP54, ИҚМПИ 2-3	buc	1,0000	495,00	495,00
48	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc			40,83
	010940400 97804	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	1,0000	40,83	40,83
49	pret. ofert.	Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc			23,33
	023115868 /7	Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc	1,0000	23,33	23,33
50	pret. oferta	Sina DIN	m			20,00
	103540684 86	Sina DIN	m	1,0000	20,00	20,00
51	pret. ofert.	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc			300,00
	504084564 7844	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	1,0000	300,00	300,00
52	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc			40,83
	010940400 97804	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	1,0000	40,83	40,83
53	pret. ofert.	Timer 16A	buc			300,00
	04158648	Timer 16A	buc	1,0000	300,00	300,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)